（様式１）

　年　　月　　日
神奈川県知事　殿

所在地

名　称
代表者　職・氏名

神奈川県事業承継補助金交付申請書

神奈川県事業承継補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　補助事業の内容
　　別添のとおり

２　補助事業等の着手及び完了の予定期日
　　　　　年　月　日から　　年　月　日まで

３　交付申請額
　　金　　　　　　円

４　交付申請額算出方法
　　別添のとおり

５　補助事業の経費内訳及び経費の使用方法
　　別添のとおり

６　添付書類
(1)役員等氏名一覧表
(2)補助事業計画書
(3)その他知事が必要と認める書類

責任者	職・氏名
電話		e-mail

担当者	職・氏名
電話		e-mail
[bookmark: _GoBack]